
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 84403561

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 550,27 RON - 550,27 RON

Descriere: 1.OUA30 BUC/SET 1X25.60=25.60 2.CASCAVAL 325G BUC 2X20.63=41.26 3.ARDEI KG 3X7.33=21.99 4.IAURT 125G BUC 25X1.18=29.5 5.BANANE KG 8X5.68=45.44 6.MUSCHI FILE 100G BUC 5X5.79=28.95 7.BISCUITI 100G BUC 30X1.28=38.4 8.GRIS 500G BUC 3X3.94=11.82 9.DULCEATA AFINE BUC 5X12.11=60.55 10. BRANZA 350G BUC 3X18.26=54.78 11. CARTOFI KG 10X3.29=32.90 12.CARNE TOCATA CURCAN KG 2X24.68=49.36 13.PIEPT PUI KG 4X27.43=109.72
